

Carl Nielsen, Haderslev Betonreovering ApS

Aabenraa Landevej 146

6100 Haderslev

CVR-nr. 40390715

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-07-2024

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Carl Nielsen, Haderslev Betonreovering ApS Aabenraa Landevej 146 6100 Haderslev
Telefon	74530311
Hjemmeside	www.cnaps.dk
CVR-nr.	40390715
Stiftelsesdato	29-03-2019
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Kreditbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonrenovering herunder f.eks. broer, vandværker, altaner m.v. Desuden udgør diamantboring og -skæring, hovedsagelig i beton og tegl, et væsentligt arbejdsområde. Injicering af utætte betonkonstruktioner er blevet et arbejdsområde med stigende omsætning. Virksomheden udfører ligeledes sandblæsning af alle overflader, samt kemiafrensning af følsomme og fredede facader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 54.161, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.415.263, og en egenkapital på kr. -31.346.

Personalesituationen er i en vis grad forbedret i 2023. Resultatet er blevet positivt, men dog ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer dog, at selskabskapitalen retableres via den fremtidige indtjening.

Forventninger til fremtiden

Der er i 2024 sket yderligere forbedring af personalesituationen. Det forventes derfor en forbedring af resultatet for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.904.274	1.267.670
Personaleomkostninger	1	-1.531.585	-1.115.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-243.837	-222.285
Driftsresultat		128.852	-70.199
Andre finansielle omkostninger		-59.261	-84.281
Resultat før skat		69.591	-154.480
Skat af årets resultat		-15.430	33.270
Årets resultat		54.161	-121.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.161	-121.210
Resultatdisponering		54.161	-121.210

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		592.127	794.464
Materielle anlægsaktiver		592.127	794.464
Anlægsaktiver		592.127	794.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.726	603.068
Igangværende arbejder for fremmed regning		169.931	99.872
Udskudte skatteaktiver		89.997	105.427
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.000
Andre tilgodehavender		996	11.949
Periodeafgrænsningsposter		83.308	52.685
Tilgodehavender		777.958	878.001
Likvide beholdninger		45.178	0
Omsætningsaktiver		823.136	878.001
Aktiver		1.415.263	1.672.465

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-231.346	-285.507
Egenkapital		-31.346	-85.507
Anden gæld		123.762	119.578
Leasingforpligtelser		196.259	346.457
Langfristede gældsforpligtelser	2	320.021	466.035
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		150.000	154.000
Gæld til banker		0	118.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.597	105.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		502.917	564.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		279.074	350.087
Kortfristede gældsforpligtelser		1.126.588	1.291.937
Gældsforpligtelser		1.446.609	1.757.972
Passiver		1.415.263	1.672.465
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Selskabets væsentligste aktiviteter	6		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.362.120	961.929
Pensioner	136.925	113.882
Andre omkostninger til social sikring	32.540	39.773
	1.531.585	1.115.584

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	123.762	0	0
Leasingforpligtelser	196.259	150.000	0
	320.021	150.000	0

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 54 tkr. for 2023, men egenkapitalen er stadig negativ med 31 tkr.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille de til driften nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen mener, at ud fra de nuværende aftaler og tilkendegivelser, at denne forudsætning fortsat vil være opfyldt.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med forventning og forudsætning om fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 300.000 kr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 484.575 og en samlet restleasingforpligtelse på kr. 346.259.

6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonrenovering herunder f.eks. broer, vandværker, altaner m.v. Desuden udgør diamantboring og -skæring, hovedsagelig i beton og tegl, et væsentligt arbejdsområde. Virksomheden udfører ligeledes sandblæsning af alle overflader, samt kemifrensning af følsomme og fredede facader.